
 - 1 - 

Dodatek č. 2 
Ke Smlouvě o dílo č. V2020-449/OO ze dne 29.07.2020 

 
I. 

Smluvní strany 
 
Objednatel: Město Nový Jičín 
zastoupené: Mgr. Zdeňkem Petrošem, vedoucím organizačního odboru 
 MěÚ Nový Jičín  
se sídlem: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
IČO: 00298212 
bankovní spojení: 326801/0100 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Petroš, vedoucí Odboru organizačního 

Městského úřadu Nový Jičín 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Zdeněk Petroš, vedoucí Odboru organizačního 

Městského úřadu Nový Jičín, Ing. Josef Kuběna, 
referent Oddělení investic Městského úřadu Nový 
Jičín 

(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Zhotovitel: BENEPRO a.s. 
Zastoupená: Ing. Romanem Hlauškem, členem představenstva 
se sídlem: Tovární 33, 737 01, Český Těšín 
IČO: 26820781 
číslo účtu: 86-6051280257/0100 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Roman Hlaušek, člen představenstva 
 
(dále jen zhotovitel) 
 
Z důvodu provedení statického posouzení odpalovacích ramp pro ohňostroj a výstupní rampy do 
projektové dokumentace uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
V 2020 – 449/OO ze dne 29.07.2020 tohoto znění: 

 
I. 
 

1. V článku I. Předmět smlouvy se mění znění odstavce č. 1., které nově zní takto: Předmětem 
smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu  
§ 104 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
znění (dále jen „stavební zákon“) a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném 
znění (ve znění změny provedené vyhl. č. 405/2017 Sb.) na provedení akce „Výměna střešní 
krytiny objektu MěÚ Nový Jičín a návrh ocelové pochozí lávky pro pohyb po střeše, budova 
radnice č. p. 1, Masarykovo nám. 1“. (dále též „stavba“), a to v rozsahu a za podmínek sjednaných 
v této smlouvě. Tuto projektovou dokumentaci zajistí pro objednatele zhotovitel na vlastní náklad. 

  
II. 
 

1. V článku II. Předmět plnění smlouvy se mění znění odstavce č. 1, které nově zní takto: Zhotovitel 
se zavazuje, že pro objednatele provede zpracování projektové dokumentace pro provedení 
stavby v  rozsahu § 104 stavebního zákona a Vyhlášky č. 499/2006 Sb. v platném znění včetně 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a položkového rozpočtu stavby (dále 
jen „dílo“). Součástí předmětu plnění je zaměření stávajícího stavu, statického posouzení 



 - 2 - 

navrhované ocelové pochozí rampy, úprava výstupních dveří a provedení inženýrské činnosti 
potřebné pro ohlášení stavby včetně zajištění vyjádření a stanovisek dotčených orgánů státní 
správy.  

 
2. V článku II. Předmět plnění smlouvy se mění znění odstavce č. 3, které nově zní takto: 
 3. Popis rozsahu řešení: 

 výměna střešní krytiny a části konstrukce střechy (latí). 

 statické posouzení navrhované ocelové pochozí rampy 

 nové řešení výstupních dveří na střechu 
 

III. 
 

1. V článku IV. Cena díla se mění znění odstavce č 3., které nově zní takto:  
Cena díla činí 86.000,- Kč bez DPH  
Slovy: osmdesátšesttisíc korun českých 
Zhotovitel je plátcem DPH. 
K ceně bude dopočtena dan z přidané hodnoty platná v den uskutečnění zdanitelného plnění. 
V ceně díla není započtena platba správního poplatku ani činnost při autorském dozoru. 

 
IV. 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 

v nezměněném znění. 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a 

zhotovitel jeden stejnopis. 
4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí.    
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Elektronický obraz smlouvy a metadata dle 
uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Nový Jičín, a to nejpozději do 10 dnů 
od jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje s výjimkou osobních 
údajů prodávajícího/zástupce prodávajícího, osobních a kontaktních údajů kontaktních osob 
prodávajícího a podpisů osob jednajících za smluvní strany informace ve smyslu ust. § 3 odst. 1 zák. 
č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy za podmínky, že údaje 
v rozsahu osobních údajů prodávajícího/zástupce prodávajícího, osobních a kontaktních údajů 
kontaktních osob prodávajícího a podpisů osob jednajících za smluvní strany budou znečitelněny. 

 
 

V Novém Jičíně dne: 9.10.2020                                              V Novém Jičíně dne: 9.10.2020 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
...................................................... ......................................................... 
            Mgr. Zdeněk Petroš                  Ing. Roman Hlaušek         
   vedoucí Odboru organizačního               člen představenstva        
                MěÚ Nový Jičín                      Benepro a. s. 
 


